PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO/RS

EXTRATO DO EDITAL Nº 016/2017 – HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº C/93/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO/RS, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, notifica por este Edital, o RESULTADO

DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público nº

C/93/2016. Edital na íntegra está publicado no Mural de Atos Administrativos e nos sites

www.legalleconcursos.com.br e www.montenegro.rs.gov.br. Prefeitura Municipal de

Montenegro/RS, 29 de junho de 2017.

Luiz Américo Alves Aldana - Prefeito Municipal.

http://www.legalleconcursos.com.br/
http://www.montenegro.rs.gov.br/